2

Приложение 2 к постановлению
председателя Думы Сургутского района
от «02» марта 2022 года № 32

«Приложение 6 к учётной политике
Думы Сургутского района

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВЫДАЧУ ДЕНЕГ
 Прошу выдать в подотчёт аванс:
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack](цели расходов: расходы при служебных командировках (с указанием даты служебной командировки, места, цели командировки), компенсация стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно, прочие расходы)*

В сумме__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«___» ______________ 20___г.    ________________             ________________          _____________________
                                                             (должность)                         (подпись)                              (расшифровка)

РАСЧЕТ СУММЫ АВАНСА:

В сумме___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ИТОГО________________________РУБ.  ___________КОП.
Согласовано
«           »                      20__г.    Начальник отдела бухгалтерского
                                                    учёта и отчётности администрации
                                                      Сургутского района                            ________________          ________________
                                                                                (должность)                                                        (подпись)                                   (расшифровка)

*для компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно в заявлении указывается: фамилия, имя, отчество членов семьи работника; даты рождения несовершеннолетних членов семьи; место использования отпуска работника и членов семьи; виды используемых транспортных средств; маршрут следования; размер стоимости проезда.».